
Alexandr MARTÍNEK 
servis laboratorních pecí 
Klikorkova 3255, 272 01 KLADNO 
IČO: 67931341,  DIČ: CZ7408301186,  

 
e-mail: martinekalexandr@seznam.cz, internet: www.labo.cz/martinek 

 
 
 

. 
Department of Functional Materials 
Institute of Physics of The Czech Academy of Sciences 
Na Slovance 1999/2 
182 21 Praha 8 

 
 

 
 
 
Věc: nabídka laboratorních pecí 
  
Vážený pane  
 
Na základě Vašeho e-mailového dotazu si Vám dovoluji zaslat informativní nabídku laboratorní pece. 
 
Ceny pecí: 
Typ  Regulace Pracovní teplota do: Cena bez DPH cena vč. DPH 21% 
 
MP 05-1.1 DR20S  1250°C   63 500,- Kč 76 835,- Kč  
 
 
Model MP 05-1.1 je určen pro přesné opakování (i více různých/složitějších) pracovních procesů a vybaven 
možností odloženého startu vybraného programu. Jakmile program proběhne, pec odpojí topení, chladne a 
regulátor hlásí konec programu. Obsluha může samozřejmě program ukončit dříve. Další práce je možné zahájit 
kdykoli, není nezbytné aby pec chladla více, než je pro zpracovávaný materiál technologicky nutné. Teplotu snímá 
termočlánek typu S, řízení provádí precizní regulátor DR20, který si zapamatuje až 20 uživatelských programů. 
Každý program může obsahovat až 20 kroků pro teplotu a 20 kroků pro čas, a vlastní ochrannou teplotu.  
 
Dodání pecí: obvykle 2 až 6 týdnů od objednání 
Pece je možné více přizpůsobit potřebám uživatele (snížit/zvýšit příkon, upravit rozložení teploty apod. - jedná se 
o placené služby, výsledná cena se konzultuje před objednáním) 
 
V ceně je zahrnuta doprava k zákazníkovi a zaškolení obsluhy. 
Součástí dodávky je veškerá zákonem předepsaná dokumentace. 
 
Validační a kalibrační zpráva (dříve: protokol o rozložení teploty) není zahrnuta v ceně pece. 
Pece můžeme nechat před dodáním proměřit, cena těchto měření se odvíjí od počtu teplot a měřených bodů, což 
je nutné upřesnit dle požadavků uživatele. 
 
Záruka: 12 měsíců.  
Připojení pece: 2m gumový kabel, zástrčka 230V/16A 
Platba: Převodem, obvyklá splatnost faktury 14 dní. 
 
 
Děkuji Vám za projevený zájem, 
v Kladně dne 5.11.2021      

 




